Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 127/08-COPER

Em 27 de maio de 2008.

 À Senhora Secretária da CFT

Assunto: novo despacho

Senhora Secretária,

Tendo em vista ter sido deferido o Requerimento n.º 2718/08, do Dep. Pedro

Eugênio, conforme Ofício n.º 634/SGM/P/2008, de 20/05/08, em anexo, solicito a

Vossa Senhoria afixar a etiqueta com novo despacho ora encaminhada na capa do

PL  n.º 1.621/03.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor